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Show Team sanomat  

Kevät 2010 Kaikki ryhmät  8.4.2010  

Tanssisatu   

 
Tämän kevään tanssisadun Ali ja lampunhenki harjoitukset ovat hyvässä 
käynnissä. Tanssisadussa esiintyvät kaikki Show Team ryhmät. Lämpimästi 
tervetuloa seuraamaan tanssintäyteistä koko perheen satua! 
 

 
 
 
Esitykset ovat 

Sunnuntaina 25.4 klo 15 ja  
Tiistaina 27.4. klo 18 Hirvialhon koululla 
 

 
Harjoitukset kaikille ryhmille Hirvialhon koululla 
Lauantaina 17.4 klo 10–12 
Lauantaina 24.4 klo 10–12 

 
 
Esityspäivinä esiintyjät tulevat paikalle su 25.4 klo 12 ja ti 27.4 klo 17. 
Ilmoitattehan mikäli lapsenne ei pääse osallistumaan harjoituksiin/esityksiin! 
 
Tanssisadun pääsyliput maksavat 5 Eur ja 2 Eur. Pääsylippuja on mahdollista ostaa etukäteen harjoituksissa 
ohjaajilta.  
 
Kahviliput maksavat 2 Eur (sis. juoman ja leivonnaisen). Myös kahvilippuja voi ostaa etukäteen.  
 
Paikalla on myös myyntipiste, josta voi ostaa mm. Show Team tuotteita (hajakokoja), edellisten vuosien 
DVD-levyjä ja Viialan Pyryn 90-vuotisjuhlan DVD-levyjä sekä osallistua arpajaisiin. 
 

Vanhempaintoimikunta tiedottaa – talkooväkeä näytöksiin 
 
Sekä tapahtumassa että valmisteluissa tarvitaan talkooväkeä. Mikäli haluat auttaa tanssisadun 
onnistumisessa, ota yhteyttä Huhtasen Sirpaan puh. 040 740 4125, email sirpa.huhtanen@vtt.fi 
 
Kaikki apu tulee tarpeeseen! Runsaalla talkootoiminnalla mahdollistetaan mm. harrastajien edulliset 
osallistumismaksut ym. kulut.  Auttavia käsiä tarvitaan mm. lipunmyynnissä, kahviossa, penkkien 
kantamisessa, loppusiivouksessa sekä esiintymisasujen ja lavasteiden valmistuksessa. Talkooväki pääsee 
seuraamaan esitystä ilmaiseksi. Ilmoittautumiset Sirpalle.  
 
Kevään näytöksen kanttiiniin tulevat leivonnaiset leivotaan yhdessä to 22.4 klo 16 alkaen. Käyttöömme 
olemme saaneet laitoskeittiön, johon mahtuu 8 innokasta leipuria. Ilmoittautumiset Sirpalle. 
 
Show Team vanhempaintoimikunta kokoontuu sunnuntaisin klo 17 Työväentalolle valmistelemaan näytöksiä, 
tervetuloa mukaan! 

 
 
Ajankohtaisimmat tiedot löytyvät Viialan Pyryn Internet-sivustolta www.viialanpyry.fi 
 
 
Tanssillisin terveisin Show Team ohjaajat 
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